
 

 

UCHWAŁA NR LVII/390/2023 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/327/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr 187/1169/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Nr XLIX/339/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Nr 189/1195/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Nr L/344/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 24 lutego 2023 r., 

- Nr 191/1224/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 3 marca 2023 r., 

- Nr LI/353/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Nr LII/355/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- Nr 198/1284/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 5 maja 2023 r., 

- Nr 199/1287/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 12 maja 2023 r., 

- Nr LIII/364/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 maja 2023 r., 

- Nr 202/1312/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 2 czerwca 2023 r., 

- Nr LIV/371/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Nr 206/1336/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 26 lipca 2023 r., 

- Nr LV/378/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- Nr 210/1377/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 1 września 2023 r., 

- Nr LVI/384/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 września 2023 r., 

- Nr 213/1400/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 6 października 2023 r., 

- Nr 214/1404/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 13 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10631



1) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1.673.306,32 zł do kwoty 111.709.382,14 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 474.283,01 zł do kwoty 99.939.620,75 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.199.023,31 zł do kwoty 11.769.761,39 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

5) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2023 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2: 

1) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 192.922,60 zł do kwoty 113.291.480,71 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 161.149,60 zł do kwoty 94.554.855,26 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31.773 zł do kwoty 18.736.625,45 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2023 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) ust. 3 załącznik nr 4 w zakresie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.582.098,57 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

wolnych środków oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.582.098,57 zł, w tym 

z tytułu: 

1) wolnych środków w wysokości 1.196.084,42 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

386.014,15 zł. 

3. Plan przychodów budżetu określa załącznik nr 7.”. 

4. załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

5. w § 4: 

1) pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 350.992 zł do kwoty 1.401.054 zł, 

2) pkt 2 lit. a zmniejsza się rezerwę w zakresie administracji publicznej o kwotę 25.992 zł do kwoty 4.560 zł, 

3) pkt 2 lit. c zmniejsza się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 200.000 zł do kwoty 

1.017.562 zł, 

4) pkt 2 lit. d zmniejsza się rezerwę w zakresie pomocy społecznej o kwotę 125.000 zł do kwoty 229.432 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10631



§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10631



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10631


		2023-11-29T12:01:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




